CLEARPASS
Selbstexpandierender peripherer Nitinol Stent
 Dieser Nitinol Stent zeichnet sich durch
exzellente Flexibilität aus
 Unter allen anatomischen Umgebungen
ermöglicht er eine optimale Stent-
Expansion
 Der Stent besitzt eine hervorragende
Radial-Kraft, wodurch er die Möglichkeit
hat, sich gut zu entfalten und die
Gefäßverengung offen zu halten
 Die Goldmarker an beiden Enden des
Stents gestatten eine verbesserte
Sichtbarkeit beim Röntgen und einfache Positionierung
 Das einzigartige Design verhilft, klinische Resultate zu optimieren
Der Stent wird mit einem “Push Button-System“ geliefert, welches ein sanftes und einfaches
Einsetzen ermöglicht.
Die Flexibilität, die Radial-Stärke und die Möglichkeit zur präzisen Platzierung
ist ein Resultat intensiver Forschung.
Artikelnummer
Stent Durchmesser
(mm)
Stent Länge (mm) Katheter Länge (mm)
CP/06/20/80 6 20 80
CP/06/40/80 6 40 80
CP/06/60/80 6 60 80
CP/06/80/80 6 80 80
CP/06/20/120 6 20 120
CP/06/40/120 6 40 120
CP/06/60/120 6 60 120
CP/06/80/120 6 80 120
CP/08/40/80 8 40 80
CP/08/60/80 8 60 80
CP/08/80/80 8 80 80
CP/08/40/120 8 40 120
CP/08/60/120 8 60 120
CP/08/80/120 8 80 120
A  C  C  U  R  A
Medizintechnik GmbH
Max-Planck-Str. 33  61184 Karben  Germany
Tel +49-6039-9201-0   Fax +49-6039-9201-22
E-Mail info@accura.info